Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2019 № 326
г.Чудово

О протесте прокурора
Чудовского района

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района от
27.03.2018  № 242  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  актов  прокурор-
ского реагирования Думой Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Чудовского района от 24.02.2019 № 7-3-2019/40/66
на Положение о Контрольно - счетной палате Чудовского муниципального рай-
она,  утвержденное  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
29.11.2011 № 110, удовлетворить.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

	О протесте прокурора
	Чудовского района
	В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района от 27.03.2018 № 242 «Об утверждении Порядка рассмотрения актов прокурорского реагирования Думой Чудовского муниципального района»
	Дума Чудовского муниципального района
	РЕШИЛА: